

ANEXO II - DISPONIBILIZAÇÃO DETALHADA DE QUANTITATIVOS DOS PARTICIPANTES																	
	RESUMO SINTÉTICO DOS ITENS					SANTA ROSA	ALEGRE TE	JAGUARI	JÚLIO DE CASTILHOS	PANAMBI	SANTA MARIA	SANTO ÂNGELO	SANTO AUGUSTO	SÃO VICENTE DO SUL	3 GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREA/R	6 REGIMENTO DE CAVALARIA BLINDADO/R	INST. FED. RS/CAMPUS SERTÃO
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNITÁRIO MÉDIO	VALOR TOTAL	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD	QTD
1	BALANÇA DE MESA.	Unidade	16	R\$ 142,41	R\$ 2.278,56	0	2	2	3			2		4			3
2	Carro auxiliar em aço inoxidável com três planos.	Unidade	16	R\$ 1.958,02	R\$ 31.328,32	0	5	1	4			1		2	2		1
3	Carro para detrito em aço inox escovado – Tipo 1.	Unidade	17	R\$ 1.207,97	R\$ 20.535,49	1	2	1	2				1	4	1	1	4
4	Carro para detrito em aço inox escovado – Tipo 2.	Unidade	16	R\$ 1.214,05	R\$ 19.424,80	0	7	1	2					4	1		1
5	Carro plataforma em aço inoxidável – Tipo 1.	Unidade	7	R\$ 1.398,55	R\$ 9.789,85	0	1		2					2			2
6	Carro plataforma auxiliar em aço inoxidável – Tipo 2.	Unidade	17	R\$ 1.773,79	R\$ 30.154,43	0	5		1			1	3	3			4
7	Chapa grill a gás. Corpo de aço inoxidável escovado	Unidade	6	R\$ 2.102,52	R\$ 12.615,12	0	0	1	1					4			

8	Cortador de legumes grande.	Unidade	15	R\$ 251,31	R\$ 3.769,65	2	2	2	2			1	1	3	2		
9	Balcão + pia.	Unidade	16	R\$ 1.603,25	R\$ 25.652,00	2	0		2					10		2	
10	Estante / prateleira com planos gradeados.	Unidade	38	R\$ 1.095,41	R\$ 41.625,58	0	8		10			1	2	17			
11	Estante / prateleira com planos lisos.	Unidade	52	R\$ 1.246,79	R\$ 64.833,08	0	15		11		3	3	2	18			
12	Fogão Industrial de 8 bocas com forno modular inoxidável.	Unidade	4	R\$ 6.617,67	R\$ 26.470,68	0	0		2					1	1		
13	Fogão Industrial de 6 bocas com forno e tampa inox.	Unidade	9	R\$ 2.268,43	R\$ 20.415,87	0	0	2	1		3	1	1	1			
14	Forno turbo à gás	Unidade	5	R\$ 5.999,43	R\$ 29.997,15	0	0		1					2	2		
15	FORNO MICRO-ONDAS.	Unidade	44	R\$ 1.285,19	R\$ 56.548,36	5	2	2	5	3	3	3	5	8		5	3
16	Freezer horizontal com duas portas.	Unidade	15	R\$ 2.264,91	R\$ 33.973,65	1	1	2	2				2	6		1	
17	Freezer horizontal com 1 porta.	Unidade	12	R\$ 1.896,76	R\$ 22.761,12	0	1	2	1			2		6			
18	Fritadeira elétrica água e óleo.	Unidade	2	R\$ 1.026,57	R\$ 2.053,14	0	0					1					1
19	Lavadora de louças industrial.	Unidade	5	R\$ 35.481,42	R\$ 177.407,10	1	1		1	1						1	

20	Liquidificador industrial	Unidade	18	R\$ 1.078,80	R\$ 19.418,40	0	2	1	2	2		1		6	3		1
21	Mesa lisa de centro com prateleiras.	Unidade	22	R\$ 3.169,79	R\$ 69.735,38	1	2	2	5			4	2	5		1	
22	Mesa lisa de centro em aço inox.	Unidade	12	R\$ 2.259,34	R\$ 27.112,08	0	0		5					5			2
23	Fritadeira Industrial Elétrica Água e Óleo.	Unidade	3	R\$ 4.032,25	R\$ 12.096,75	0	1		1								1
24	Refrigerador /Expositor	Unidade	3	R\$ 7.104,20	R\$ 21.312,60	0	0		1					2			
25	Refrigerador vertical com porta bipartida.	Unidade	2	R\$ 5.942,74	R\$ 11.885,48	0	0		2								
26	Armário Aéreo	unidade	12	R\$ 631,50	R\$ 7.578,00	1					3	2		5		1	
27	Refrigerador doméstico	Unidade	15	R\$ 1.890,34	R\$ 28.355,10	1		1	2		3	2		5		1	
28	Forno a Gás com duas Câmaras.	Unidade	6	R\$ 7.155,88	R\$ 42.935,28	0	0		2					2	2		
29	Cuba de higienização	Unidade	19	R\$ 1.685,67	R\$ 32.027,73	2	1	2	3	2		2	1	2	2	2	
30	Armário de aço inox.	Unidade	5	R\$ 6.620,67	R\$ 33.103,35	0	1		2				1	1			
31	Prateleira de aço inox.	Unidade	30	R\$ 732,00	R\$ 21.960,00	0	0	10	2			1	5	12			
32	Mesa de aço inox.	Unidade	9	R\$ 1.055,67	R\$ 9.501,03	0	2		2			1	4				
33	Mesa de aço inox.	Unidade	4	R\$ 784,00	R\$ 3.136,00	0	0	1	2				1				
34	Mesa de aço inox.	Unidade	12	R\$ 2.585,33	R\$ 31.023,96	0	0		2				2	8			
35	Mesa de aço inox.	Unidade	8	R\$ 1.623,67	R\$ 12.989,36	0	4		2			1	1				
36	Mesa de aço inox.	Unidade	5	R\$ 1.533,33	R\$ 7.666,65	0	0		2				1	2			

37	Mesa de aço inox.	Unida de	8	R\$ 1.121,33	R\$ 8.970,64	0	2		2				4				
38	Armário de aço inox.	Unida de	8	R\$ 4.341,33	R\$ 34.730,64	0	1		3				1	3			
39	Aéreo de aço inox.	Unida de	8	R\$ 4.478,00	R\$ 35.824,00	0	2		3				1	2			
40	Pia de aço inox	Unida de	14	R\$ 3.965,67	R\$ 55.519,38	0		1	3			4	3	3			
41	Pia de assepsia.	Unida de	17	R\$ 1.222,54	R\$ 20.783,18	0		1	3			1	5	4			3
42	Carro funcional para limpeza.	Unida de	9	R\$ 1.289,67	R\$ 11.607,03	1	1	1	2				1		2	1	
43	Refrigerador Expositor.	Unida de	1	R\$ 2.401,22	R\$ 2.401,22	0							1				
44	Pass Through.	Unida de	4	R\$ 6.391,80	R\$ 25.567,20	0	1		1				1	1			
45	Lavadora de roupas.	Unida de	4	R\$ 1.389,39	R\$ 5.557,56	0		2	1				1				
46	Cortador de frios.	Unida de	8	R\$ 4.655,94	R\$ 37.247,52	0	1	1	1				1	2	2		
47	Aquecedor de louças e talheres.	Unida de	5	R\$ 2.082,74	R\$ 10.413,70	0			1	1			1		2		
48	Secadora de Roupas.	Unida de	5	R\$ 357,06	R\$ 1.785,30	0		3		1			1				
49	Cilindro.	Unida de	5	R\$ 3.060,44	R\$ 15.302,20	0	1	1	1				1		1		
50	Amassadeira.	Unida de	6	R\$ 4.233,40	R\$ 25.400,40	0	1	1	1				2		1		
51	Processador/picador de legumes. C	Unida de	13	R\$ 3.681,85	R\$ 47.864,05	1	1	1	1				2	2	3	1	1
52	Jarra elétrica. C	Unida de	82	R\$ 80,60	R\$ 6.609,20	3	3	3	15	3	5	2	7	35	3	3	
53	Mixer.	Unida de	15	R\$ 249,24	R\$ 3.738,60	1	1	2	2	3			3	2		1	
54	Liquidificador.	Unida de	15	R\$ 119,90	R\$ 1.798,50	0		1	1	3		1	4	5			
55	Aquecedor elétrico.	Unida de	13	R\$ 177,66	R\$ 2.309,58	0		4	2	2			5				
56	Máquina de fazer crepes.	Unida de	4	R\$ 1.062,73	R\$ 4.250,92	0		1	1	1			1				

57	Embaladora	Unida de	4	R\$ 4.411,60	R\$ 17.646,40	0		1	1	1			1				
58	Balança digital	Unida de	17	R\$ 699,60	R\$ 11.893,20	2	2	1	4				7	1			
59	CORTINA DE AR 1,2 M	Unida de	14	R\$ 624,66	R\$ 8.745,24	0	4						4	6			
60	Bancada	Unida de	9	R\$ 1.076,97	R\$ 9.692,73	0	1	4	2					2			
61	CORTINA DE AR 1,5 M	Unida de	8	R\$ 803,33	R\$ 6.426,64	0			1				1	6			
62	PASS THROUGH VERTICAL	Unida de	4	R\$ 5.424,98	R\$ 21.699,92	0	1		1					2			
63	PROCESSADOR INDUSTRIAL DE ALIMENTOS	Unida de	5	R\$ 2.493,33	R\$ 12.466,65	0			1					2	2		
64	Lixeira	Unida de	69	R\$ 222,77	R\$ 15.371,13	5		5	20			4	5		10	5	15
65	FREEZER	Unida de	5	R\$ 2.063,33	R\$ 10.316,65	0		2					2	1			
66	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	Unida de	3	R\$ 4.907,91	R\$ 14.723,73	0		1	1					1			
67	Liquidificador industrial	Unida de	5	R\$ 547,41	R\$ 2.737,05	0	1		3								1
68	Descascador de batatas	Unida de	6	R\$ 1.365,00	R\$ 8.190,00	0	1	1	1					2			1
69	Amolador/afiador de facas elétrico.	Unida de	8	R\$ 74,08	R\$ 592,64	0	1	1	1				2	3			
70	Extrator de Suco industrial	Unida de	6	R\$ 426,08	R\$ 2.556,48	0	3	1	1								1
TOTAL				R\$ 1.524.210,38		R\$ 66.127,95	R\$ 183.888,37	R\$ 93.510,32	R\$ 329.877,68	R\$ 54.484,60	R\$ 22.369,75	R\$ 63.889,53	R\$ 146.844,62	R\$ 364.897,65	R\$ 88.228,96	R\$ 64.226,13	R\$ 45.864,82